
UCHWAŁA NR XXVII/228/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/134/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia trybu i sposobu 
zgłaszania przez właścicieli przypadku niewłaściwego świadczenia tych usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888) Rada Gminy Kwilcz uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/134/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia trybu i sposobu zgłaszania 
przez właścicieli przypadku niewłaściwego świadczenia tych usług (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020r., poz. 3748) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) odpady budowlane i rozbiórkowe - niezanieczyszczone odpady betonowe oraz gruz betonowy 
i ceglany w ilości nieprzekraczającej 1000 kg na nieruchomość na rok kalendarzowy;”.; 

2) zmienia się § 4 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Odpady w PSZOK przyjmowane są co najmniej 3 dni w tygodniu przez minimum 6 godzin dziennie, 
z zastrzeżeniem ust. 4a”; 

3) w § 4 dodaje się ust. 4a, który otrzymuje brzmienie: 

„Odpady w PSZOK przyjmowane są co najmniej jeden dzień w tygodniu do godziny 18.00 oraz co 
najmniej jedną sobotę w miesiącu”; 

4) w § 4 dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. W PSZOK  nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) odpady zawierające azbest; 

3) części samochodowe (np. szyby, zderzaki, reflektory, elementy karoserii); 

4) opony z samochodów ciężarowych i maszyn rolniczych; 

5) sprzęt budowlany; 

6) zmieszane odpady budowlane - zanieczyszczone odpady betonowe oraz gruz betonowy i ceglany; 

7) urządzenia przemysłowe; 

8) odpady poprodukcyjne, w tym z działalności rolniczej; 

9) styropian budowlany, płyty kartonowo-gipsowe, wełna mineralna, wata szklana; 

10) papa, dachówki papowe, płyty dachowe, smoła; 

11) odpady w nieszczelnych opakowaniach (dotyczy odpadów wymagających opakowań); 

12) odpady nieoznaczone (bez możliwości ich identyfikacji – bez etykiet i oznaczeń); 

13) butle gazowe, gaśnice; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4631658C-0645-464D-A970-67EEEAECF8EA. Uchwalony Strona 1



14) okna plastikowe, szyby okienne i samochodowe, lustra.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4631658C-0645-464D-A970-67EEEAECF8EA. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały wynika z konieczności doprecyzowania zapisów uchwały w sprawie określenia
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia trybu i sposobu zgłaszania
przez właścicieli przypadku niewłaściwego świadczenia tych usług. Zmiana ma na celu uzupełnienie zapisów
o wykaz odpadów, które nie będą przyjmowane w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów oraz dookreślenie
pojęcia odpadów budowlanych i rozbiórkowych.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Wójt Gminy

Stanisław Mannek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4631658C-0645-464D-A970-67EEEAECF8EA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7 Punkt 14



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

